平成 27 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

                           代表者名  代表取締役社長 永田 正

（コード番号  ９００８  東証第 1 部）

                           問合せ先  広 報 部

                                                                 広報担当課長 田平 隆雄

（電話 ０４２－３３７－３１０６）

代表取締役および役員の異動について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、社長：永田 正）では、本日（５月２５日）開催の取締役会に

おいて、代表取締役および役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお正式には、６月２６日開催予定の第９４期定時株主総会、または同日開催の取締役会において決定する

予定です。

記

Ⅰ．代表取締役の異動について

 １．異動の内容

発令日：６月２６日

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽代表取締役会長兼社長  代表取締役社長 永田 正

▽代表取締役副社長 （取締役）

（京王観光(株)

代表取締役社長）

 紅村 康※

▽取締役相談役 （代表取締役会長）  加藤 奐

※紅村 康は６月２４日付で京王観光株式会社代表取締役社長を退任予定です。

Ⅱ．その他の役員の異動について

 １．異動の内容

発令日：６月２６日

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽常務取締役 （取締役）  仲岡 一紀

▽取締役   武井 良仁

▽取締役   伊藤 俊司

▽取締役 （常務取締役）  山本 護※１

▽取締役 （常務取締役）  駒田 一郎※２

▽取締役 （取締役開発企画部長）  保木 久仁彦※３

▽退任 （取締役） 京王建設（株）

代表取締役社長

狩野 俊昭※４

▽退任 （取締役） 京王不動産(株)

代表取締役社長

松坂 義信※５

※１山本 護は６月２３日付で株式会社京王プラザホテル代表取締役副社長に就任予定です。

※２駒田 一郎は６月２３日付で株式会社京王百貨店代表取締役副社長に就任予定です。

※３保木 久仁彦は６月２４日付で京王観光株式会社代表取締役社長に就任予定です。

※４狩野 俊昭は６月２６日付で京王建設株式会社代表取締役社長に重任予定です。

※５松坂 義信は６月２３日付で京王不動産株式会社代表取締役社長に重任予定です。

以 上

（参考）新任代表取締役の氏名および略歴

 氏 名 紅村 康（こうむら やすし）

 生 年 月 日 昭和３３年３月２１日

 略 歴 昭和５５年４月 当社入社

平成２２年６月 当社取締役

平成２４年６月 当社常務取締役

平成２５年６月 京王観光㈱代表取締役社長 現在に至る

平成２５年６月 当社取締役 現在に至る

 所有株式数 ５５，０００株

以 上